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C-klasse 5
Voorschoten, 26-2-2012

Programmanr. 1 Meisjes, 200m vrije slag Junioren 2 en 3
26-2-2012 - 15:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Kim Bruyniks Widex Gzc Donk 2:46.45 199905412 34.47 1:12.14 1:45.80 2:35.03
2. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 2:42.18 199801154 34.62 1:15.05 1:56.87 2:35.72
3. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC2:46.10 199900990 34.39 1:15.28 1:58.25 2:39.92
4. Britt Dubbelman AZC 2:50.18 199804262 38.18 2:04.44 2:47.22
5. Charlene van Maanen LZ 1886 2:46.60 199904264 37.41 1:20.63 2:04.94 2:47.34
6. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 2:58.14 199901642 39.46 1:23.08 2:06.93 2:48.02
7. Tess van Goozen AZC 2:56.17 199903018 37.03 1:19.58 2:04.97 2:49.09
8. Leah Schaap NZ&PC NT 199904824 38.02 1:20.57 2:05.36 2:51.60
9. Kyara Tjin-a-Lim LZ 1886 2:56.17 199900996 39.57 1:25.31 2:12.08 2:56.97

10. Francisca van Vark Z&PC de Gouwe 3:12.89 199902356 40.63 1:27.92 2:15.09 2:58.55
11. Nienke van den Bosch SG DKD/Koudekerk NT 199901666 38.76 1:24.05 2:12.49 2:58.90
12. Gabriela Bakker De Plas 3:13.17 199904114FJ 1 41.92 1:28.92 2:14.33 3:03.23
13. Carmen Bootsma AZC 3:20.69 199805760FJ 2 40.69 1:28.96 2:16.61 3:03.23
14. Eva Zekveld LZ 1886 2:56.52 199803080 42.31 1:29.39 2:18.82 3:05.35
15. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 3:07.50 199904748 42.80 3:06.28
16. Angelique Roskam Z&PC de Gouwe 3:07.72 199900222 41.42 1:29.23 2:18.70 3:07.30
17. Marit Kimpel SG DKD/Koudekerk NT 199801596 39.62 1:25.49 2:17.06 3:10.71
18. Renske Tulen Noordwijkerhout 3:20.45 199901894 46.27 1:37.53 2:30.42 3:19.12
19. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk NT 199904428 41.80 1:33.36 2:30.02 3:27.00
20. Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 3:33.58 199904502 45.38 1:38.38 2:34.61 3:29.05
21. Nancy Röder Van Vliet Barracuda 3:29.36 199902556 42.54 1:37.48 2:35.66 3:31.14
22. Celine de Jong Noordwijkerhout 3:36.00 199903156 41.96 1:37.36 2:35.31 3:33.08

AFGEM Sofia van der Knaap De Plas 3:26.89 199904112

Programmanr. 2 Jongens, 200m vrije slag Junioren 3 en 4
26-2-2012 - 15:17 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Robin van Beek NZ&PC 2:28.07 199704023 32.37 1:08.21 1:43.83 2:13.72
2. Bart Cok Z&PC de Gouwe 2:25.82 199701921 32.49 1:08.35 1:44.22 2:17.12
3. Francesc Varkevisser NZ&PC 2:32.52 199604931 33.58 1:10.00 1:48.89 2:27.23
4. Lucas van Dijk De Watervogels 2:37.71 199604013 32.23 1:10.17 1:49.80 2:28.90
5. Niels Röder Van Vliet Barracuda 2:30.94 199603875 32.86 1:11.48 1:52.42 2:31.73
6. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 2:39.35 199601829 34.06 1:13.58 1:54.87 2:33.17
7. Lukas Schouten AZC 2:37.24 199602515 34.17 1:13.25 1:55.84 2:36.43
8. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC2:48.40 199702007 35.61 1:16.05 1:57.47 2:37.16
9. Melvin Noordover SG DKD/Koudekerk NT 199701529 35.68 1:17.34 2:01.67 2:39.83

10. Koen Hijman De Plas 2:48.78 199704549 36.72 1:18.31 2:00.92 2:40.32
11. Erwin van Noort Z&PC de Gouwe 2:44.71 199703441 35.55 1:16.80 1:59.84 2:40.80
12. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC2:53.77 199702613 34.88 1:15.85 1:59.44 2:42.28
13. Stan Hogenboom SG DKD/Koudekerk NT 199703555 37.82 1:21.42 2:06.64 2:49.16
14. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 2:55.73 199700291 38.22 1:21.59 2:06.93 2:50.31
15. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout NT 199704907 41.30 1:44.57 2:52.38 3:56.48

AFGEM Jaco Fourie De Zijl LGB NT 199604133
AFGEM Caio Ellero De Zijl LGB 2:27.02 199603895

NG Ruben Hagen Widex Gzc Donk NT 199704785
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C-klasse 5
Voorschoten, 26-2-2012

Programmanr. 3 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en later
26-2-2012 - 15:28 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Femke van Loon De Watervogels NT 200202676 52.41 1:53.25
2. Chiara Malefijt De Watervogels NT 200202658 54.28 2:00.75
3. Bo van Beyere AZC 2:04.96 200400758 59.89 2:06.67
4. Beau Haverkamp Van Vliet Barracuda 2:10.87 200300892 1:00.57 2:08.45
5. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 2:11.62 200200426 1:00.66 2:10.34
6. Iris van der Plas Katwijk NT 200300894 1:01.02 2:10.74
7. Lorena van Leijden AZC 2:23.08 200202598 1:06.15 2:18.16

AFGEM Marit Geers Z&PC de Gouwe NT 200201316

BM Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 1:57.63 200300582 54.42 1:56.73
BM Yara Visser Van Vliet Barracuda 1:58.52 200300132 57.70 2:00.83
BM Chantal Rous AZC 2:03.92 200201958 59.42 2:06.16

Programmanr. 4 Jongens, 100m schoolslag Minioren 4 en later
26-2-2012 - 15:34 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Tom Muijs Widex Gzc Donk 2:12.74 200300759 1:02.85 2:09.17
2. Sander van Duijvenbode Katwijk NT 200201381 1:04.05 2:10.64
3. Thomas van Peenen Katwijk NT 200400097 1:04.36 2:15.72
4. Luuk van Goozen AZC 2:18.30 200201981 1:07.54 2:16.92
5. Mark Troost Noordwijkerhout 2:22.59 200201437 1:09.37 2:28.46

DIS Mike van der Maat Noordwijkerhout 2:06.21 200202199 59.00 2:02.30
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

DIS Thomas Devilee SG DKD/Koudekerk NT 200201145 2:33.10
SD - De bewegingen van de benen niet te allen tijde gelijktijdig in hetzelfde horizontale vlak uitgevoerd.

BM Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 2:02.42 200200011 58.63 2:03.25

Programmanr. 5 Meisjes, 200m rugslag Minioren 5 en Junioren 1
26-2-2012 - 15:39 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Door van Eeden LZ 1886 NT 200002244 41.70 1:27.46 2:13.59 2:58.36
2. Maartje Braam LZ 1886 NT 200000910 46.69 1:35.72 2:25.30 3:11.45
3. Maaike van Tol LZ 1886 3:37.03 200102078 46.16 1:37.89 2:27.70 3:13.45
4. Eline van der Vossen Noordwijkerhout NT 200000836 46.21 1:36.77 2:28.24 3:14.80
5. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout NT 200001986 46.58 1:37.36 2:29.80 3:17.72
6. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC NT 200102254 46.87 1:39.40 2:31.18 3:19.49
7. Samantha Gerritse AZC NT 200102062 48.53 1:38.75 2:29.30 3:19.78
8. Mila Tesic De Zijl LGB NT 200002214 49.67 1:42.51 2:37.67 3:27.89
9. Ilse de Goede LZ 1886 3:32.50 200003186 49.52 1:43.52 2:37.98 3:29.88

10. Anouk de Vreede De Watervogels NT 200100130 49.05 1:44.21 2:39.81 3:31.76
11. Ylva Visser Van Vliet Barracuda NT 200101920 51.30 1:46.92 2:47.58 3:41.79
12. Eva Slui LZ 1886 NT 200003252 51.79 1:49.02 2:48.67 3:45.03
13. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda NT 200102236 52.01 1:51.13 2:50.28 3:45.52
14. Sanne van den NieuwendijkNoordwijkerhout NT 200100814 52.60 1:51.99 2:51.28 3:47.36
15. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk NT 200003372 50.47 1:52.29 2:50.97 3:49.97
16. Anne Goote NZ&PC NT 200103284 56.33 1:58.04 2:57.74 3:56.08
17. Elise van Veen De Watervogels NT 200004462 1:00.70 2:10.52 3:35.58 4:15.37
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C-klasse 5
Voorschoten, 26-2-2012

Programmanr. 5, Meisjes, 200m rugslag, Minioren 5 en Junioren 1

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

18. Anniek van Heesch Z&PC de Gouwe NT 200102576 1:01.71 2:09.72 3:19.09 4:21.32
DIS Jente Bouwma Widex Gzc Donk NT 200003230 44.13 1:31.72 2:21.84 3:10.29

RC - Rugligging verlaten tijdens de race zonder met de keerhandeling bezig te zijn.
NG Josefine van der Kamp Noordwijkerhout NT 200004812
NG Nina van Amsterdam SG DKD/Koudekerk NT 200001488

BM Neryse Japin De Plas 3:20.80 200001208 41.14 1:28.42 2:17.58 3:06.25
BM Maaike Koch De Plas 3:30.64 200001210 45.72 1:37.58 2:29.30 3:19.63

Programmanr. 6 Jongens, 200m rugslag Junioren 1 en 2
26-2-2012 - 15:53 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Eric Verdoes Katwijk NT 199900947 40.95 1:24.22 2:08.03 2:50.00
2. Vincent v.d. Weijden LZ 1886 3:00.52 199902657 40.14 1:25.77 2:12.24 2:53.03
3. Ronald van Noort Z&PC de Gouwe 3:06.91 199903163 40.99 1:25.49 2:11.15 2:54.95
4. Herman de Bruin De Zijl LGB 3:28.19 199903483 47.40 1:38.43 2:29.40 3:20.59
5. Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours BZ&PC NT 199903267 47.95 1:39.30 2:32.45 3:21.55
6. Robin van Grieken NZ&PC NT 199904159 50.92 1:43.83 2:37.77 3:26.12
7. Matthijs Castelijn AZC NT 199902249 47.20 1:39.07 2:33.48 3:26.36
8. Jack Cooper Hoogenboom Tours BZ&PC NT 199904475 53.24 1:56.08 2:58.54 4:01.83

NG.ZA Bob Immers Van Vliet Barracuda NT 199902175
NG Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC NT 199903583

Programmanr. 7 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
26-2-2012 - 16:00 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Wouter Daamen AZC 1:45.86 200101411 50.75 1:46.83
2. Wesley van Veen De Watervogels 1:53.34 200003657 49.99 1:47.65
3. Roel Koot SG DKD/Koudekerk NT 200003727 54.00 1:52.83
4. Nick van der Plas Katwijk NT 200102043 54.02 1:53.48
5. Bryan Maza Z&PC de Gouwe 1:47.85 200000821 53.52 1:53.55
6. James Portier NZ&PC 1:58.94 200101581 54.09 1:54.13
7. Redouan Boutachekourt LZ 1886 1:58.62 200002443 56.99 1:58.33
8. Leon Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC1:56.64 200102471 55.85 1:58.95
9. Sam de Jong Noordwijkerhout 2:02.81 200003581 58.42 2:00.73

10. Raemon van Geen AZC 2:05.50 200101243 58.06 2:01.03
11. Boy Borreman LZ 1886 2:12.68 200102751 59.56 2:04.58
12. Thom van Vark Z&PC de Gouwe 2:02.83 200101305 58.49 2:05.34
13. Jelle van den Bosch SG DKD/Koudekerk NT 200000361 1:00.05 2:10.35
DIS Tom Verwoerd AZC 2:21.28 200103141 1:04.64 2:20.17

SK - Het keer- en/of eindpunt niet gelijktijdig met twee handen aangetikt.
AFGEM Nick Ernst De Zijl LGB 1:52.44 200002761
AFGEM Miquel Koeleman De Zijl LGB 1:50.64 200002763
AFGEM Pim Koolen De Watervogels NT 200100081
AFGEM Amaury Dijkhuizen De Zijl LGB 1:48.91 200003463

BM Daniel Apperloo De Watervogels 1:43.13 200002645 47.79 1:41.50
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C-klasse 5
Voorschoten, 26-2-2012

Programmanr. 8 Dames, 100m rugslag Senioren 1 en ouder
26-2-2012 - 16:11 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Yldau de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC1:16.83 199303608 37.35 1:17.04
2. Tamara Caspers NZ&PC 1:17.23 199007272 37.64 1:17.80
3. Nathalie Schoonderwoerd Z&PC de Gouwe 1:18.08 198603188 38.34 1:19.23
4. Manon de Vos Z&PC de Gouwe 1:19.22 199501638 40.45 1:22.29
5. Laura Asscheman Z&PC de Gouwe 1:24.32 199505210 41.52 1:23.92
6. Anja Hoogeveen NZ&PC 1:24.07 199106442 42.04 1:27.55
7. Floor Mertens NZ&PC 1:31.94 199506444 42.75 1:32.24
8. Sharonne Bos De Plas 1:27.36 199506412 44.33 1:34.83
9. Nathalie Koot Van Vliet Barracuda 1:31.64 199506032 47.29 1:35.42

10. Clarissa de Bruin De Watervogels 1:37.09 199302066 46.45 1:36.77
11. Ilja Kriesch Van Vliet Barracuda 1:40.97 199503562 46.64 1:37.84
12. Sophie van Streun Van Vliet Barracuda 1:42.55 199407196 51.28 1:45.20

AFGEM Linda van der Voort De Zijl LGB NT 199200574
AFGEM Chantal van der Zwaan De Plas 1:12.44 199302084
AFGEM Ilona van der Knaap De Watervogels 1:19.61 199204954

Programmanr. 9 Heren, 100m rugslag Senioren 1 en ouder
26-2-2012 - 16:18 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC1:07.96 199302983 31.69 1:05.69
2. Thomas Hansen LZ 1886 1:06.54 199204327 1:09.18
3. Marthijs Speek NZ&PC 1:10.22 198905237 34.16 1:10.72
4. Michiel Reijns De Watervogels 1:13.94 198702737 34.05 1:13.15
5. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 1:12.31 199201805 35.14 1:13.71
6. Roy van Rij Widex Gzc Donk 1:10.64 199106109 36.09 1:15.55
7. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:15.42 199302277 37.10 1:15.87
8. Bas Zierikzee LZ 1886 1:16.07 199204321 41.33 1:25.71

AFGEM Hans van Wijk Hoogenboom Tours BZ&PC1:06.19 198903605

Programmanr. 10 Meisjes, 200m vrije slag Jeugd 1 en 2
26-2-2012 - 16:22 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Janneke Radder De Watervogels 2:30.23 199700136 34.03 1:13.23 1:53.07 2:31.31
2. Michelle van Velzen De Zijl LGB 2:33.79 199702294 34.16 1:13.91 1:56.41 2:37.66
3. Stephanie Roskam Z&PC de Gouwe 2:40.14 199701476 35.67 1:15.64 1:59.33 2:38.60
4. Julia Wortman AZC 2:50.98 199603666 37.20 1:18.75 2:00.25 2:38.86
5. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 2:47.10 199702872 36.42 1:18.32 2:42.89
6. Melissa van der Weijden LZ 1886 2:41.98 199605928 36.21 1:18.15 2:45.10
7. Saskia de Mik Z&PC de Gouwe 2:55.41 199702656 38.11 1:21.32 2:06.35 2:50.86
8. Julia Rietveld AZC 2:48.47 199703356 39.73 1:23.02 2:09.36 2:54.23
9. Jessica van OudenaardenVan Vliet Barracuda 2:54.61 199602986 41.67 1:27.92 2:15.54 2:59.17

10. Hester de With AZC 3:12.80 199705860 39.84 1:24.94 2:12.84 3:00.25
11. Eline van Bergen van der GrijpVan Vliet Barracuda 2:58.77 199705926 41.86 1:29.13 2:17.73 3:02.95
12. Esmée Hermans De Watervogels 3:13.05 199605266 41.18 1:28.13 2:17.61 3:05.48
13. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 3:08.77 199704774 42.25 1:31.07 2:21.16 3:10.45
14. Amber Dubbeldam SG DKD/Koudekerk NT 199701934 37.93 1:26.99 2:21.71 3:17.16

AFGEM Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC2:32.90 199601890
AFGEM Marsha den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC2:37.39 199601574
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C-klasse 5
Voorschoten, 26-2-2012

Programmanr. 10, Meisjes, 200m vrije slag, Jeugd 1 en 2

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

AFGEM Eveline van der Zwaan De Plas 2:27.62 199602378

Programmanr. 11 Jongens, 200m vrije slag Jeugd 1 en 2
26-2-2012 - 16:34 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m 150m 200m

1. Nick van der Krogt De Zijl LGB 2:16.80 199501313 29.66 1:03.27 1:37.61 2:11.66
2. Kjell Sieval LZ 1886 2:16.66 199500823 30.73 1:04.95 1:40.02 2:14.73
3. Marc van Rij Van Vliet Barracuda 2:27.96 199500931 32.52 1:09.33 2:21.48
4. Lex Wortman AZC 2:23.69 199503563 32.89 1:09.06 1:46.61 2:22.95
5. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC2:18.01 199404237 31.72 1:08.25 1:47.91 2:27.52
6. Rick v.d. Stam De Watervogels 2:26.09 199500415 32.41 1:09.30 1:48.46 2:27.79
7. Pim Koch De Plas 2:33.84 199502243 31.53 1:09.58 1:48.44 2:28.21
8. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 2:30.90 199504045 34.23 1:13.64 2:31.86

AFGEM Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 2:18.23 199503897
AFGEM Wesley Keur De Zijl LGB NT 199405489

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Junioren 2 en 3
26-2-2012 - 16:40 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Merle de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC 41.86 199900990 36.47
2. Kim Bruyniks Widex Gzc Donk 40.57 199905412 37.28
3. Marsha van den Heuvel Widex Gzc Donk 45.16 199801154 39.45
4. Francisca van Vark Z&PC de Gouwe 42.72 199902356 39.73
5. Tess van Goozen AZC 40.25 199903018 39.81
6. Sterre Weststeijn SG DKD/Koudekerk 42.93 199904428 40.60FJ 1
7. Charlene van Maanen LZ 1886 42.85 199904264 40.60FJ 2
8. Leah Schaap NZ&PC 44.92 199904824 42.51
9. Marit Kimpel SG DKD/Koudekerk 42.93 199801596 43.18

10. Rebecca Onderstal De Zijl LGB 39.16 199901642 43.19
11. Nienke van den Bosch SG DKD/Koudekerk 49.08 199901666 43.38
12. Kyara Tjin-a-Lim LZ 1886 41.60 199900996 44.16
13. Celine de Jong Noordwijkerhout 49.94 199903156 46.20
14. Eva Zekveld LZ 1886 42.14 199803080 46.42
15. Renske Tulen Noordwijkerhout 55.03 199901894 47.45
16. Gabriela Bakker De Plas 50.75 199904114 49.70
17. Carmen Bootsma AZC 46.03 199805760 50.70
18. Angelique Roskam Z&PC de Gouwe 53.88 199900222 52.09
19. Ember van Leeuwen Van Vliet Barracuda 53.30 199904748 54.06

Cornalijn Hazelebach Van Vliet Barracuda 57.64 199904502 54.06
DIS Nancy Röder Van Vliet Barracuda 59.70 199902556 1:03.60

VD - Schoolslagbenen gezwommen of andere stuwende beweging in het horizontale vlak.
AFGEM Sofia van der Knaap De Plas 1:01.81 199904112

BM Britt Dubbelman AZC 36.34 199804262 37.82
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C-klasse 5
Voorschoten, 26-2-2012

Programmanr. 13 Jongens, 50m vlinderslag Junioren 3 en 4
26-2-2012 - 16:47 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Lucas van Dijk De Watervogels 34.13 199604013 33.86
2. Niels Röder Van Vliet Barracuda 34.19 199603875 34.15
3. Melvin Noordover SG DKD/Koudekerk 37.34 199701529 35.19FJ 1
4. Onash Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 39.43 199702613 35.19FJ 2
5. Jeff Duivenvoorden Noordwijkerhout 35.58 199601829 35.33
6. Lukas Schouten AZC 35.98 199602515 35.92
7. Francesc Varkevisser NZ&PC 36.11 199604931 36.65
8. Koen Hijman De Plas 40.88 199704549 38.51
9. Erwin van Noort Z&PC de Gouwe 41.80 199703441 42.61

10. Justin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 45.40 199702007 44.87
11. Stan Hogenboom SG DKD/Koudekerk 46.53 199703555 45.36
12. Kevin Slagmolen Van Vliet Barracuda 43.26 199700291 50.01
13. Stefan Duivenvoorden Noordwijkerhout NT 199704907 58.01

AFGEM Jaco Fourie De Zijl LGB NT 199604133
AFGEM Caio Ellero De Zijl LGB 36.73 199603895

NG Ruben Hagen Widex Gzc Donk 50.38 199704785

BM Robin van Beek NZ&PC 32.63 199704023 32.40

Programmanr. 14 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en later
26-2-2012 - 16:52 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Christina Agussalim Van Vliet Barracuda 56.38 200300582 51.84
2. Chantal Rous AZC 57.16 200201958 53.82
3. Femke van Loon De Watervogels 55.22 200202676 54.64
4. Yara Visser Van Vliet Barracuda 55.98 200300132 55.63
5. Bo van Beyere AZC 56.23 200400758 55.73
6. Iris van der Plas Katwijk NT 200300894 55.85
7. Beau Haverkamp Van Vliet Barracuda 1:03.81 200300892 1:00.21
8. Joëlle van den Heuvel Widex Gzc Donk 1:02.37 200200426 1:02.41

AFGEM Marit Geers Z&PC de Gouwe NT 200201316

BM Lorena van Leijden AZC 49.83 200202598 54.89
BM Chiara Malefijt De Watervogels 51.91 200202658 57.92

Programmanr. 15 Jongens, 50m rugslag Minioren 4 en later
26-2-2012 - 16:55 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Sander van Duijvenbode Katwijk NT 200201381 51.51
2. Thomas van Peenen Katwijk NT 200400097 55.54
3. Vincent van Haaren Widex Gzc Donk 58.58 200200011 58.25
4. Tom Muijs Widex Gzc Donk 1:05.96 200300759 1:00.76
5. Mike van der Maat Noordwijkerhout NT 200202199 1:01.09
6. Mark Troost Noordwijkerhout 1:07.99 200201437 1:12.25

DIS Thomas Devilee SG DKD/Koudekerk 56.11 200201145 1:03.07
RH - Het eindpunt niet in rugligging aangeraakt.
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C-klasse 5
Voorschoten, 26-2-2012

Programmanr. 15, Jongens, 50m rugslag

BM Luuk van Goozen AZC 53.10 200201981 51.25

Programmanr. 16 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 5 en Junioren 1
26-2-2012 - 16:59 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Maaike Koch De Plas 50.42 200001210 45.45
2. Maartje Braam LZ 1886 46.07 200000910 46.60
3. Nicole van Jaarsveld Hoogenboom Tours BZ&PC 47.93 200102254 46.83
4. Neryse Japin De Plas 48.22 200001208 47.18
5. Door van Eeden LZ 1886 47.07 200002244 47.32
6. Paulien Warmerdam Noordwijkerhout 48.31 200001986 47.51
7. Elise van Veen De Watervogels 47.49 200004462 48.38
8. Samantha Gerritse AZC 50.75 200102062 50.03
9. Eline van der Vossen Noordwijkerhout 51.05 200000836 50.29

10. Anouk de Vreede De Watervogels 49.03 200100130 51.19
11. Sanne van den Nieuwendijk Noordwijkerhout 51.48 200100814 51.34
12. Mila Tesic De Zijl LGB 51.13 200002214 51.75
13. Jente Bouwma Widex Gzc Donk 54.08 200003230 52.18
14. Maaike van Tol LZ 1886 52.51 200102078 53.18
15. Ylva Visser Van Vliet Barracuda 48.07 200101920 53.22
16. Eva Slui LZ 1886 54.10 200003252 53.82
17. Anne Goote NZ&PC 53.39 200103284 54.03
18. Ilse de Goede LZ 1886 52.45 200003186 54.80
19. Anja Witteveen SG DKD/Koudekerk 55.21 200003372 55.69FJ 1
20. Robin Pienaar Van Vliet Barracuda 57.99 200102236 55.69FJ 2
21. Anniek van Heesch Z&PC de Gouwe 56.50 200102576 58.02
NG Josefine van der Kamp Noordwijkerhout 59.74 200004812
NG Nina van Amsterdam SG DKD/Koudekerk 53.92 200001488

Programmanr. 17 Jongens, 50m schoolslag Junioren 1 en 2
26-2-2012 - 17:05 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Eric Verdoes Katwijk 47.56 199900947 44.89
2. Herman de Bruin De Zijl LGB 47.18 199903483 45.42
3. Ronald van Noort Z&PC de Gouwe 46.03 199903163 45.71
4. Jack Cooper Hoogenboom Tours BZ&PC 50.65 199904475 48.16
5. Vincent v.d. Weijden LZ 1886 47.86 199902657 48.23
6. Jurgen Zimmerman Hoogenboom Tours BZ&PC 50.37 199903267 49.00
7. Matthijs Castelijn AZC 53.28 199902249 52.79
8. Robin van Grieken NZ&PC 52.62 199904159 53.32

NG.ZA Bob Immers Van Vliet Barracuda 54.88 199902175
NG Panush Kakiay Hoogenboom Tours BZ&PC 52.70 199903583



Splash Meet Manager 11, Build 19249 Registered to Kring Gouwe Rijnstreek 26-2-2012 21:10 - pagina 8

C-klasse 5
Voorschoten, 26-2-2012

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag Minioren 5 en 6
26-2-2012 - 17:09 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Wouter Daamen AZC 38.14 200101411 36.92
2. Daniel Apperloo De Watervogels 37.22 200002645 37.14
3. Bryan Maza Z&PC de Gouwe 37.59 200000821 37.57
4. James Portier NZ&PC 39.26 200101581 37.73
5. Redouan Boutachekourt LZ 1886 43.01 200002443 42.10
6. Boy Borreman LZ 1886 43.54 200102751 42.21
7. Nick van der Plas Katwijk 47.02 200102043 42.39
8. Roel Koot SG DKD/Koudekerk 44.97 200003727 43.18
9. Thom van Vark Z&PC de Gouwe 44.25 200101305 45.39

10. Raemon van Geen AZC 45.45 200101243 45.48
11. Sam de Jong Noordwijkerhout 45.19 200003581 46.06
12. Tom Verwoerd AZC 50.57 200103141 48.13
13. Jelle van den Bosch SG DKD/Koudekerk 45.06 200000361 49.98
14. Leon Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC 54.01 200102471 51.53

AFGEM Pim Koolen De Watervogels 44.96 200100081
AFGEM Miquel Koeleman De Zijl LGB 36.26 200002763
AFGEM Amaury Dijkhuizen De Zijl LGB 38.87 200003463
AFGEM Nick Ernst De Zijl LGB 39.00 200002761

BM Wesley van Veen De Watervogels 36.58 200003657 38.29

Programmanr. 19 Dames, 100m schoolslag Senioren 1 en ouder
26-2-2012 - 17:15 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Nathalie Schoonderwoerd Z&PC de Gouwe 1:21.30 198603188 39.02 1:23.16
2. Yldau de Lange Hoogenboom Tours BZ&PC1:25.41 199303608 39.97 1:25.27
3. Manon de Vos Z&PC de Gouwe 1:25.60 199501638 41.05 1:26.05
4. Tamara Caspers NZ&PC 1:30.79 199007272 43.16 1:32.27
5. Anja Hoogeveen NZ&PC 1:29.34 199106442 43.13 1:33.45
6. Laura Asscheman Z&PC de Gouwe 1:32.58 199505210 44.92 1:35.42
7. Sharonne Bos De Plas 1:38.80 199506412 47.53 1:44.91
8. Sophie van Streun Van Vliet Barracuda 1:51.94 199407196 49.26 1:46.64
9. Ilja Kriesch Van Vliet Barracuda 1:43.95 199503562 50.56 1:47.86

10. Clarissa de Bruin De Watervogels 1:48.80 199302066 50.16 1:49.19
11. Nathalie Koot Van Vliet Barracuda 1:51.23 199506032 52.15 1:49.56
12. Floor Mertens NZ&PC NT 199506444 54.88 1:58.20

AFGEM Linda van der Voort De Zijl LGB NT 199200574
AFGEM Chantal van der Zwaan De Plas 1:27.47 199302084
AFGEM Ilona van der Knaap De Watervogels 1:30.36 199204954
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C-klasse 5
Voorschoten, 26-2-2012

Programmanr. 20 Heren, 100m schoolslag Senioren 1 en ouder
26-2-2012 - 17:23 Resultaten

Rang In.tijd 50m 100m

1. Stefan Verheul Hoogenboom Tours BZ&PC1:13.50 199302983 34.63 1:13.33
2. Thomas Hansen LZ 1886 1:16.33 199204327 37.25 1:18.32
3. Marthijs Speek NZ&PC 1:18.06 198905237 37.61 1:19.45
4. Michiel Reijns De Watervogels 1:21.65 198702737 37.89 1:20.77
5. Mark van den Hondel Widex Gzc Donk 1:21.34 199201805 1:24.01
6. Roy van Rij Widex Gzc Donk 1:21.48 199106109 39.56 1:24.12
7. Mark Slagmolen Van Vliet Barracuda 1:22.04 199302277 39.76 1:24.16
8. Bas Zierikzee LZ 1886 1:22.45 199204321 39.83 1:29.11

AFGEM Hans van Wijk Hoogenboom Tours BZ&PC1:12.92 198903605

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
26-2-2012 - 17:27 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Janneke Radder De Watervogels 36.73 199700136 38.13FJ 1
2. Julia Wortman AZC 37.36 199603666 38.13FJ 2
3. Michelle van Velzen De Zijl LGB 39.94 199702294 38.66
4. Xiu Jiang Heidecker Van Vliet Barracuda 37.96 199702872 39.00
5. Stephanie Roskam Z&PC de Gouwe 37.99 199701476 39.45
6. Melissa van der Weijden LZ 1886 40.15 199605928 41.20
7. Saskia de Mik Z&PC de Gouwe 43.63 199702656 43.54
8. Julia Rietveld AZC 43.22 199703356 43.81
9. Eline van Bergen van der Grijp Van Vliet Barracuda 42.13 199705926 43.86

10. Amber Dubbeldam SG DKD/Koudekerk 42.75 199701934 44.13
11. Jessica van Oudenaarden Van Vliet Barracuda 46.56 199602986 46.93
12. Sheila Mersch Van Vliet Barracuda 48.72 199704774 48.22
13. Esmée Hermans De Watervogels 46.53 199605266 48.80
14. Hester de With AZC 49.34 199705860 49.95

AFGEM Nicole den Boer Hoogenboom Tours BZ&PC 38.98 199601890
AFGEM Marsha den Besten Hoogenboom Tours BZ&PC 35.77 199601574
AFGEM Eveline van der Zwaan De Plas 35.15 199602378

Programmanr. 22 Jongens, 50m vlinderslag Jeugd 1 en 2
26-2-2012 - 17:32 Resultaten

Rang In.tijd Tijd

1. Nick van der Krogt De Zijl LGB 30.68 199501313 31.07
2. Kjell Sieval LZ 1886 31.72 199500823 31.11
3. Pim Koch De Plas 32.85 199502243 31.44FJ 1
4. Lex Wortman AZC 31.89 199503563 31.44FJ 2
5. Rick v.d. Stam De Watervogels 33.04 199500415 33.64
6. Kevin Lingen Hoogenboom Tours BZ&PC 33.53 199404237 33.78
7. Marc van Rij Van Vliet Barracuda 33.09 199500931 33.81
8. Jordi Edelaar Noordwijkerhout 38.05 199504045 35.51

AFGEM Alessio van Teijlingen De Zijl LGB 31.05 199503897
AFGEM Wesley Keur De Zijl LGB 31.42 199405489


